Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

17.05.2011                                                     с.Чаинск                                                            № 13
	О внесении изменений в ст.ст. 3, 7, 9, 27, 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 20.03.2009 № 2

Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от 15.03.2011 № 1-29В-11 на ст.ст. 3, 7, 9, 27, 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 20.03.2009 № 2,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Чаинского района от 15.03.2011 № 1-29В-11 на ст.ст. 3, 7, 9, 27, 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 20.03.2009 № 2 удовлетворить.

2. Внести в ст.ст. 3, 7, 9, 27, 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 20.03.2009 № 2, изменения в части уточнения типа бюджетного учреждения, участвующего в бюджетном процессе, заменив слова «бюджетное учреждение» на «казенное учреждение».

И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                                    Т.А.Чарная